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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316016E

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit OSC Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.8, Rruga " 
Xhemal Tafaj"( 4 Deshmoret), perballe gjimnazit Partizani, 
Zona Kadastrale nr.8370 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 

objekteve nje dhe shumekateshe 
civile,kulturore,turistike,ushtarake,industriale,monument 
kulture dhe sportive.Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles 
e kanalizime.Sherbime portuale,hekurudhore riparim dhe 
mirembajtje te mjeteve portuale e detare,grumbullim,largim 
dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim dhe 
kolaudim.Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe 
rikonstruksion e tyre. Punime ne varreza 
publike,ndertim,mirembajtje,rikonstruksion, sipermarrje e 
tyre dhe sherbim funeral.Mirembajtjedekori,sinjalistik 
rrugore pastrimi i zonave urbane,ndricim,sinjalizim,pastrim i 
ujrave te zeza,sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i 
tyre.Punime duro-alumini. Tregetim me pakice i 
karburanteve, vajrave lubrifikante, autogas dhe furnizim gazi 
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familjare. Sherbime bar-restorant, hotelerie, agjensi 
turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
Javazh etj, Importimi.eksportimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe bujqesor.si 
mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, materiale 
ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri 
e paisje etj.Transport kombetar e nderkombetar te mallrave 
dhe udhetareve per vete e te trete.Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. 
Malush Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kreshnik Çelaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2018                Deri: 26/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MalushÇelaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OSC Group
E-Mail: oscgroup@gmail.com  
Telefon: 0672004705  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626228-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997348-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2018 per emerimin e 
administratorit Kreshnik Çelaj. Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018 per ndryshim 
adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oscgroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.8, Rruga " Xhemal Tafaj"( 4 Deshmoret), perballe 
gjimnazit Partizani, Zona Kadastrale nr.8370;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga ''Reshit Çollaku'', Pallatet Shallvare, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Çelaj")                      Nga data 
"26/10/2018             Ne daten "26/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274353-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD728F3-911D-4B93-A20E-0CCB2124D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8E80F-23E3-42F8-99F5-7A29F3C80623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8514F35-B1F8-4C1B-9C04-D7B14A43A880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B4897-2206-493D-A9AB-21DE98B85C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B4897-2206-493D-A9AB-21DE98B85C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A726D0D9-1892-48CE-A2CB-D3808AC3E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E630E53C-B165-4735-A771-F48842E1FB9D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
OSC Group -Pasqyrat Financiare 2018.pdf
VO OSC Group.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530859-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
OSC - Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E964127-602C-4212-8E8A-0E9A92D213FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1C6F38-01F5-49EC-A4DA-23FB91B59253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D43C51E-4BAF-4D66-A1E8-76515B5865B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8730DCF-A55B-44AE-8346-EAE9AA8B6462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4DDAE5-EDB1-4DFD-921A-2DCCCDE1BD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F905CC-DD46-490F-8E9A-362A9427F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2B3D64-5929-489E-8A45-771E2BC7DAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E53C475-33AF-4858-ADDD-D083A80257F7

